
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

“Azərbaycan Respublikasının 2001-ci il 29 iyun tarixli 168-IIQ 
nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
daxili işlər orqanlarında xidmət keçmə haqqında Əsasnamə”də 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
24 oktyabr tarixli 1010-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Azərbaycan Respublikasının daxili işlər orqanlarında xidmət 
keçmə haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 18 iyul tarixli       
535 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 6 dekabr tarixli 2375 nömrəli 
Fərmanının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
.........Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 2001-ci 
il 29 iyun tarixli 168-IIQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının daxili işlər orqanlarında xidmət keçmə haqqında 
Əsasnamə”də dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2023-cü il 24 oktyabr tarixli 1010-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Azərbaycan Respublikasının daxili işlər orqanlarında xidmət keçmə 
haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 18 iyul tarixli 535 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 6 dekabr tarixli 2375 nömrəli Fərmanının 2.2-ci 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti          
qərara alır: 

1. “Polis əməkdaşının maddi və sosial təminatları ilə bağlı 
qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 20 aprel tarixli 73 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 

https://e-qanun.az/framework/237


2 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 319 
(Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin polis əməkdaşlarına verilən fasiləsiz 
xidmət illərinə görə haqqın, əlavə haqların, kompensasiyaların, 
müavinətlərin və başqa ödənişlərin məbləği və təyin edilməsi Qayda-
ları”nın 10-cu hissəsinin birinci və üçüncü abzaslarında “tədris” sözü 
“təhsil” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin polis əməkdaşına köç pulu və 
birdəfəlik kompensasiyaların ödənilməsi Qaydası və miqdarı haqqında” 
üzrə: 

1.2.1. IV bölmənin 2-ci hissəsində “tədris” sözü “təhsil” sözü ilə, 
“şöbəsində” sözü “təhsilalma formasında” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2.2. IV bölmənin 5-ci hissəsinin “a” bəndində “şöbəsini” sözü 
“təhsilalma formasını” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 30 iyul 
tarixli 130 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2001, № 7, maddə 516 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası polis orqanlarının xüsusi təchiz olunmuş binalarla təmin 
edilməsi Normaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 1.5-ci bəndin doqquzuncu abzasında, 8.1-ci bənddə (hər iki 
halda) və 8.2-ci bənddə (ikinci halda) “tədris” sözü “təhsil” sözü ilə əvəz 
edilsin; 

2.2.  8-ci hissənin adında “TƏDRİS” sözü “TƏHSİL” sözü ilə əvəz 
edilsin; 

2.3. 8.2-ci bənddə (birinci halda), 8.3-cü bəndin birinci abzasında 
və 8.4-cü bənddə “Tədris” sözü “Təhsil” sözü ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 22 iyul 
tarixli 98 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2004, № 7, maddə 589 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Daxili işlər 
orqanlarının əməkdaşlarına fasiləsiz xidmət illərinə görə haqqın ödənil-
məsi üçün xidmət illərinin hesablanması Qaydası”nın 2-ci hissəsinin 
doqquzuncu və on ikinci abzaslarında “tədris” sözü “təhsil” sözü ilə əvəz 
edilsin. 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  13  mart  2024-cü il 
 

№  149                                                                         

http://e-qanun.az/framework/4427
http://e-qanun.az/framework/4427
http://e-qanun.az/framework/6310
http://e-qanun.az/framework/6310

